РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрации Среднесибирского сельсовета

Тальменкого района Алтайского края
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
п. Среднесибирский
21.09.2023                                                                                                       №26-р
О назначении уполномоченного

должностного лица по совершению

нотариальных действий

В соответствии со ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате и на основании Приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.32007г. №256 "Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений"

1. Назначить уполномоченным  на совершение нотариальных  действий на территории муниципального образования поселок Среднесибирский Карпова Сергея Геннадьевича  главу Среднесибирского сельсовета.
2. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава сельсовета                                                                   С.Г. Карпов